— 1 —

烟台市蓬莱区人民政府任免通知
烟蓬政任〔2023〕6号

烟台市蓬莱区人民政府
关于任免张克学等职务的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经研究决定，任命：

张克学为烟台市蓬莱区法律援助中心主任；

孙祚文为烟台市蓬莱区住房保障和房产交易中心副主任，免去

其烟台市蓬莱区城乡建设事务服务中心副主任（副科级）职务；

丁峰为烟台市蓬莱农业高新技术产业示范区产业发展与投资促

进中心副主任，免去其烟台市蓬莱区投资促进中心副主任职务；

王昱程为北沟镇政务服务局副局长（副科级）（试用期一年）；

— 2 —

刘恃韦为北沟镇综合行政执法局专职副局长（副科级）（试用

期一年）；

王磊为北沟镇生态环境办公室副主任（副科级）（试用期一年）；

陈涛为北沟镇园区管理办公室副主任（副科级）（试用期一年）；

赵坤为烟台市蓬莱区海市实验小学校长（试用期一年）；

季美娜为烟台市蓬莱区第一实验学校校长，不再聘任其为烟台

市蓬莱区海市实验小学校长。

免去：

王宝杰的烟台市蓬莱区卫生健康综合服务中心副主任（副科级）

职务。

不再聘任：

刘士兴为烟台市蓬莱区服务业发展促进中心副主任（副科级）；

陈文敏为烟台市蓬莱区法律援助中心主任；

辛建政为烟台市蓬莱区住房保障和房产交易中心副主任；

司磊为烟台市蓬莱区地方公路建设养护中心副主任（副科级）；

陈建廷为烟台市蓬莱区交通运输执法监察大队副大队长（副科

级）；

鲁健为烟台市蓬莱区水库管理中心副主任（副科级）；

朱志勇为烟台市蓬莱区综合行政执法大队副大队长；

季恩东为烟台市蓬莱区综合行政执法大队副大队长；

赵福源为烟台市蓬莱区综合行政执法大队副大队长；

孙兆松为烟台市蓬莱区金融服务中心副主任（副科级）；

— 3 —

苟晓夏为蓬莱化工园区管理服务中心科技副主任；

彭松为烟台市蓬莱农业高新技术产业示范区技术开发中心副主

任；

郭春宝为烟台市蓬莱农业高新技术产业示范区产业发展与投资

促进中心副主任。

烟台市蓬莱区人民政府

2023年 8月 9日

（此件公开发布）

抄送：区委有关部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，中央、省（烟台）属驻蓬有关单位。

烟台市蓬莱区人民政府办公室 2023年8月9日印发